6. *Tractatus de nutritione et augmentatione.* Bonon. apud Hier. de Benedictis. 1521. f.

7. *De naturalium effectuum admirandorum causis, sive de Incantationibus Opus. a Guil. Gratarolo editum.* Basil. 1556. 8. 1569. 8.

8. *Idem liber, cum libris V. de Fato. Libero arbitrio, Praedestinatione, Providentia Dei. per eundem Gratarolum.* Basil. 1567. 8.

9. *Dubitaciones in quartum Meteorologicorum Aristotehs.* Venet. 1563. fol.

Opera ejus prima collectione prodierunt Venet. 1523. fol. qua continentur ea, quae usque ad num. 6. a nobis memorata sunt. Adduntur vero post n. 4. *Contradictoris* (Niphi) *Tractatus doctissimimus*: et post n. 5. *Approbationes rationum Defensorii per Fratrem Chrysostomum Theologum Ordinis Praedicatorum.*

Julius POMPONIUS Laetus, vide *Julius*.

Joannes Jovianus PONTANUS, Caeretanus ex agro Spoletano, a 1426. natus. *Joviani* nomen ex more illorum temporum Neapoli assumpsit, ubi apud Ferdinandum I. Regem gratia multum valuit, cui primum a secretis fuit, post filii Alphonsi II. Inspector et post a secretis: obiit a. 1503. aetatis LXXVII. De vita ejus evolve Niceronum tomo VIII. pag. 265. seqq. *Giornale de' Letterati d'Italia* tomo XX. p. 108. seqq. ut alios taceam.

Opera ejus edita sunt Venet. per Bernardinum Vercellensem, 1501. fol. Opera poetica prodierunt Florent. apud Phil. de Giunta, 1514. 8. et ap. heredes illius, 1520. 8. part. VI. Venetiis 1533. 8. Prosaica ibid. apud Aldum et Andream Socerum, 1518. 4. 3. vol. Basil. 1538. 4. 3. vol. Omnia vero conjunctim Basil. 1538. 8. 4. vol. Ex his singula enarrabimus.

Tomo I.

De Obedientia libri IV. Neapoli, per Mathiam Moravum, 1490. 4. (279. Italice a Jacobo Baroncelli *Ven. Giolito* 1568. 8. Ed. posthuma a Remigio Florentino curata.)

De Fortitudine libri II.

De Principe, ad Alphonsum Calabriae Ducem, a. 1578. Italice conversus a Pyrho Pedirocco, cujus autographum servat Apostolus Zenus.

De Liberalitate.

De Beneficentia.

De Magnificentia.

De Splendore.

De Convenientia.

De Prudentia libri V.

De Magnanimitate libri II.

De Fortuna libri III.

De Immanitate.

Tomo II.

De Aspiratione libri duo. Brixiae per Bernardinum Misintam, Papiensem, 1497. 4.

Dialogi: Charon, Antonius, Actius, Aegidius, Asinus.

De Sermone libri IV.

Belli, quod Ferdinandus Senior, Neapolitanorum Rex, cum Joanne Andegavense Duce gessit, libri VI. Venet. 1519. 4. cum Barth. Facio de rebus ab Alphonso I. gestis. Basil. 1566. 8.

Versio Italica Anonymi prodit Venetiis 1524. ap. Mich. Tramezzinum 1544. 8. Jacobi Mauri, Neap. 1590. 4.